KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-NPC-SS10-P28502  HAWA DINGIN INDIVIDU 1,350.00  DR
M-NPC-SS10-P28502  HAWA DINGIN INDIVIDU 180.00  DR
M-NPC-SS10-P28502  HAWA DINGIN INDIVIDU 500.00  DR
M-NPC-SS10-P28502  HAWA DINGIN INDIVIDU 780.00  DR

Jumlah Bersih 2,810.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Dua Ribu Lapan Ratus Sepuluh Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 02/09/2021 09:10 PG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 02/09/2021 09:11 PG
Diluluskan NURUL SAZRINA MOHD SHUKOR
Jawatan PUSTAKAWAN Tarikh 02/09/2021 03:58 PTG